® /IMIOL
&7 HAKIﬂ_

7

@ a0

05/1994 - 06/2006

CITROEN PEUGEOT FIAT

JUMPER BOXER DUCATO

Cat.No. C/005

e20 (e20%94/20*0854*00
——|=f't@>l' J D =12,49kN
2200kg 110kg

D (kN) = =——————— X 0,00981

mx X
R

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail; office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° 1,

<\a*'5

PRZEKROJ A-A

o
<

7/

140 min.

100 max.
=

32 min.

‘ N '
< £
AN = :
Ny /// L()“ A
30° max./
S
¥
S
e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

M8 25Nm

M10 55Nm

M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

(Glokm  —==—(Q1000km



Nakretka M12; Nut Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2, Spring Washer Podkt. sprez. 12,2 Spring Washer
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer C Podkt. okr. 13,0, Plain Washer

Nakretka M16 ; Nut
Podkt. sprez. 16,3, Spring Washer
Podkt. okr. 17,0, Plain Washer

Sruba M12x50-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 936x D13x 3, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 936x 913x 3, Plain Washer

Sruba M16x45-8.8 ; Bolt

. Sruba M10x25-8.8 ; Bolt
ﬁﬁéﬁﬁ AS/%);’ 07}959 ; sﬁ%g Washer Podkl okr. @30x 01105 3. Plain Washel
Podki. okr. G36x O13x 3 Plain Washer \ yore 0. 102 - Sprng Washer

M16x45 2
M12x50 1
A x1 M12x40 12
M10x25
M16 2
M12 13
B x1 M10 1
@36x313x3 6
C X1 @30x@10,5x 3| 1
D X1 17 2
13 7
E x1 16,3 2
12.2 13
\_¢/ F X1 10,2 1
G x1




LEEL LEB 9Y 8Y+ IO}
v €2 ejeufoyd “Aseimoy || L-96

10dX4YH

18USEM UIBId € XELD X9ED IO ‘PIpOd
Jeysep buuds ' z'zy zaids ppod
jog ‘ 8'8-0vXZim eqnis

£ 77/7/4
INN “ 0L expaiyeN

- 0
/07650 P Jaysep) buuds ' z'0) ‘zaids ppod
‘ojean( jeld “1edwinr usoBlD  saysey el ; £ XG0LO X05a O ‘ppod
Jaxog josbnad jjog ' 8°'9-6zX0L N EqNIS
eyiep

00/

Amobojerey iN

Jjog - 8°8-GrX9LN eqng

18YSep) Uleld ' € XEL X960 140 ppod
Joysep bulads ' z'z) ‘zaids ppod
jjog ' §'8-0vxzLN eqnis

g Pld

18ysej) uield 0°cl o ppod
Joysep buuads ' z'z) zaids ppod
jog ' 8'8-06XZLN eqmis

18ysej) uield 0°c) o ppod
Joyse buuds ' z'z) zaids ppod
jog ' 8'8-0vXZiN eqmis

9Md D

L Pd

jog - 8'8-0¢XZLN eqnig

jog - 8'8-0¢XZLN eqnig

9 Pd

¢ Pid

IWd 3

18YSe)) UlEld € XEL0 X960 DO Ppod
Joysey buuads ' z'z) ‘zaids ppod
N ‘ZIW expaueN

18ysep Uield . 0°/) 14O ppod
Joysey) buuds f £‘9) zaids ppod
NN 9N eyiéieN

1oysep uleld 0°cl o ppod
Jeysep bulds ' z'zy ‘zaids ppod
N ‘2L expdieN

¢ Pid



Odkrecic¢ z lewej strony srube mocowania resoru (M16). W miejscu tym przykreci¢ srubg M16 element haka E (pkt 7).\
Do elementu haka E dokreci¢ belke haka A srubami M12x40 8.8 (pkt 4). Poprzez ucho holownicze przykreci¢ do
samochodu belke haka A srubg M12x50 8.8 stosujgc naktadke F (pkt 3).

Poprzez technologiczne otwory w podwoziu przykreci¢ do samochodu belke haka A srubami M12x40 8.8 stosujgc
podktadki (pkt 2).

Poprzez technologiczne otwory w podwoziu przykreci¢ do samochodu elementy haka C i D Srubami M12x40 8.8
stosujgc podkiadki (pkt 6), wg rys.

Do elementow haka C i D dokreci¢ belke haka A sSrubami M12x40 8.8 (pkt 1).

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

_/

Unscrew the spring fitting bolt M16 from the left side. Screw the element E with bolt M16 in this place (point 7).
Screw the main bar A to the element E with bolts M12x40 8.8 (point 4). Screw the main bar A to the car, through the
towing eye, with bolt M12x50 8.8 using plate F (point 3).

Screw the main bar A to the car, through the technological holes in the chassis, with bolts M12x40 8.8 using washers
(point 2).

Screw the elements C and D to the car, through the technological holes in the chassis, with bolts M12x40 8.8 using
plate (point 6), according to the drawing.

Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M12x40 8.8 (point 1).

Fix the ball and electric plate.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Conect the electric wires.

_/

Dévisser le boulon gauche de fixation du ressort (M16), A cet endroit visser le crochet E (point 7) par le boulon, \
Serrer la traverse de crochet A aux éléments E par des boulons M12x40 8.8 (point 4), Visser la traverse de crochet A f
travers le crochet par le boulon M12x50 8.8 en utilisant le couvre-joint F (point 3),

Visser la traverse de crochet A f travers les ouvertures de chassis de voiture par les boulons M12x40 8.8 en utilisant
les rondelles (point 2),

Visser les éléments de crochet C et D f travers les ouvertures de chéassis de voiture par les boulons M12x40 8.8 en
utilisant les rondelles (point 6) selon croquis,

Serrer la traverse de crochet A aux éléments C et D par de boulons M12x40 8.8 (point 1),

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique,

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau,

Raccorder le circuit électrique.

_/

N NN )

Von der linken Seite eine Fahrzeugfeder Befestigungsschraube (M16) abschrauben.

An das Tragteil E, den Querbalken A mit den Schrauben M12x40 (Punkt 4) festschrauben. Durch die Abschleppése,
den Querbalken A mit der Schraube M12x50 8.8 mit der Anwendung von Aufsatz F (Punkt 3) an den Wagen
anschrauben.

Durch die vom Werk aus im Fahrgestell vorhandenen Offnungen, den Querbalken A mit den Schrauben M12x40 8.8,
mit den Unterlegscheiben (Punkt 2) an den Wagen anschrauben.

Durch die vom Werk aus im Fahrgestell vorhandenen Offnungen die Tragteile C und D mit den Schrauben M12x40 8.8
mit den Unterlegscheiben (Punkt 6) nach der Zeichnung an den Wagen anschrauben.

An die Tragteile C und D den Querbalken A mit den Schrauben M12x40 8.8 (Punkt 1) festschrauben.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmomen festschrauben.

Die Elektroinstallation anschlief3en. /

(N

Desatornille el perno de ajuste del resorte M16 del lado izquierdo. Atornille el elemento E con el perno M16 en este \
lugar (punto 7).

Atornille la barra principal A al elemento E con tornillos M12x40 8.8 (punto 4). Atornille la barra principal A al

automovil, a través de la argolla de remolque, con el perno M12x50 8.8 utilizando la placa F (punto 3).

Atornillar la barra principal A al coche, a través de los orificios tecnologicos del chasis, con tornillos M12x40 8.8

mediante arandelas (punto 2).

Atornillar los elementos C y D al coche, a través de los orificios tecnoldgicos del chasis, con tornillos M12x40 8.8
mediante placa (punto 6), segun plano

Fijar el gancho A a los elementos C y D con tornillos M12x40 8.8 (punto 1).

Atornille la bola y la placa de toma de corriente eléctrica. con tornillos M16x45 8.8

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Conectar la instalacion eléctrica. /




@36xD13x3 x2
@36xD13x3 x2




@30xD10,5x3 x1

M10 X1 /

@ M16x45§




